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Duke u bazuar ng Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pe1 g]eg] esr{e Statutit té Komunés s€ Rahovecit
Nr.1005, Udhézimin Administrativ (Mapl) Nr.04/2023 pér Admnistraté t& hapur né komuna, kryetari i Komunés
s& Rahovecit, Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa né bashképunim me Zyrén pér Informim, bén kéte:

NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen qytetarét e komunés e Rahovecit, pér organizimin e dégjimit buxhetor publik pér
pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2026.

Dégjimi publik me gytetarét e Rahovecit, me fokus banorét e lagjeve té qytetit,
do té mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal,
me daté 4 gusht 2025 (e héné), né orén 19:00

NE vegézén: https://rahovec.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-

publike-me-gytetare-per-buxhetin-e-vitit-2026.pdf mund t& gjeni kalendarin e dégjimeve buxhetore pér
vitin 2026.

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026, mund t’i gjeni né: Webfagen zyrtare té
komunés dhe Platformen e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem.bytyqi@rks-
gov.net dhe blerta.gashi@rks-gov.net.

Miré se vini!
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